
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
22.05.2020                                                                                                             №  28 

 
                 Об утверждении схем оповещения населения  

и организаций, находящихся на территории Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, 

 в случае возникновения пожара 
  

  В соответствии с положениями Федеральных законов от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 

Устава Евгащинского сельского поселения  Большереченского муниципального 

района, в целях обеспечения первичных мер пожарной опасности на 

территории Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района, Администрация Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области  

п о с т а н о в л я е т: 

 

   1. Утвердить схему оповещения организаций, находящихся на 

территории Евгащинского сельского поселения, о возникновении пожара 

(Приложение №1). 

            2.Утвердить схему оповещения населения о возникновении пожара на 

территории Евгащинского  сельского поселения (Приложение №2) 

  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в 

газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления 

Евгащинского сельского поселения» в сети Интернет и вступает в силу после 

его официального опубликования (обнародования). 

 

Глава сельского поселения                                               С.Б.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение № 1  

к постановлению администрации Евгащинского 

сельского поселения Большереченского 

муниципального района  

от 22.05. 2020 года № 28 

 

Схема оповещения организаций, находящихся на территории Евгащинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района, о 

возникновении пожара 

 
Глава сельского поселения 

8(38169)36-7-39 

 

 
Глава 

поселения 

8(38169) 

36-7-39 

 

 Ответственный 

за пожарную 

безопасность 

8-965-979-74-

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подразделение 

Гос. 

Противопожарной 

службы о пожаре: 

Служба спасения 

– 01 

Пожарный пост 

8(38169)36-9-20 
 

       

 

Руководители: 
Название юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих 

деятельность на территории Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района 

                                                           Новгородцева В.И.-директор МБОУ «Евгащинская СОШ» 

                                                           Тимошенко Н.В.-заведующая Евгащинской участковой 

                                                           больницей 

                                                           Шаханин  С.В.-директор ООО «Агай» 

                                                           Синяк С.М. – директор КФХ «Евгащинское» 

                                                           Коротков Е.Б. – ИП 

                                                           Обидин И.В. - ИП 

                                                           Понамарев А.А. – директор ООО «Изюк» 

                                                           Ильюшин С.В.– ИП 

                                                           Седельникова Н.К.-ИП 

                                                           Коплус Л.Б.- ИП 

                                                           Бархатова В.А.-ИП 

                                                           Новгородцев А.П.-ИП 

 

 

Специалисты предприятий, служб, учреждений 

 



 3 

Приложение № 2  

к постановлению администрации Евгащинского 

сельского поселения Большереченского 

муниципального района 

 от 22.05. 2020 года № 28 

 

 

Схема оповещения населения о возникновении пожара, на территории 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального 

района  

 
Глава сельского поселения 

8(38169)36-7-39 

 

 
Ответственный за 

пожарную 

безопасность 

8-923-675-51-88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подразделение Гос. 

Противопожарной 

службы о пожаре: 

Служба спасения – 01 

Пожарный пост 

8(38169)36-9-20 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Жители населенных пунктов 

 

 

 

Старосты населенных пунктов: 

Коротков С.Б. – 8- 965-979-74-50 

Завязкин В.Н.-8-909-536-75-98 

Аникаев И.А.-8-909-535-89-09 

Коротков С.Б.-8-965-979-7450 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

